



OBEC VŠESTARY

Jaroslava Bařchy 141, 251 63 Všestary

M-Silnice, a. s.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

Všestary 29. 4. 2024

Vážení,

objednáváme tímto provedení oprav místních komunikací dle cenové nabídky ze dne 17. 4. 2024.

S pozdravem

Mgr. Jaromír Jech
starosta

Obec Všestary
Jaroslava Bařchy 141
251 63 Všestary
-1-

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY			
Stavba:	Všestary - obecní komunikace		
Objekt:	komunikace		
Místo:	ul. K Hřišti, Náves, U Křížku, Sluneční, Na Horkách, Vilová, V Úvozu a MENČICE	Datum:	17.04.2024
Zadavatel:	OÚ Všestary, Všestary 35, 503 12 Všestary	IC:	00269760
Zhotovitel:	M - Silnice, oblastní závod JIH, Trabantská 290/31, 190 15 Praha 9	Zpracovatel:	Ing. Ladislav Prchal
Cena bez DPH			2 744 942,57
DPH	Základní sazba 21,00%	Výše daně 576 437,94	0,00%
Cena s DPH			3 321 380,51
Náklady ze soupisu prací Komunikace			2 744 942,57 108 486,40

CENOVÁ NABÍDKA								
Stavba:	Všestary - obecní komunikace							
Objekt:	komunikace							
Místo:	ul. K Hřišti, Náves, U Křížku, Sluneční, Na Horkách, Vilová, V Úvozu a MENČICE						Datum:	17.04.2024
Zadavatel:	OÚ Všestary, Všestary 35, 503 12 Všestary						IC:	00269760
Zhotovitel:	M - Silnice, oblastní závod JIH, Trabantská 290/31, 190 15 Praha 9						Zpracovatel:	Ing. Ladislav Prchal
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena souhrnu [CZK]	
Náklady soupisu celkem							2 744 942,57	
Soub. Komunikace - Ke Hřišti							108 486,40	
1	pol.		strojní pokládka asfaltového recyklátu v tl. 100 mm, v pruhu šířky do 3 m	m2	550,00	132,85	73 066,40	
2	pol.		jednovrstvý asfaltový nátěr - postřik asf. emulzí s podrcením a zaválcováním	m2	550,00	64,40	35 420,00	
Soub. Komunikace - Náves							28 415,41	
1	pol.		strojní pokládka asfaltového recyklátu v tl. 100 mm, v pruhu šířky do 3 m	m2	135,00	146,08	19 721,41	
2	pol.		jednovrstvý asfaltový nátěr - postřik asf. emulzí s podrcením a zaválcováním	m2	135,00	64,40	8 694,00	
Soub. Komunikace - U Křížku							26 173,26	
1	pol.		strojní pokládka asfaltového recyklátu v tl. 100 mm, v pruhu šířky nad 3 m	m2	104,00	187,27	19 475,66	
2	pol.		jednovrstvý asfaltový nátěr - postřik asf. emulzí s podrcením a zaválcováním	m2	104,00	64,40	6 697,60	
Soub. Komunikace - Sluneční							139 934,30	
1	pol.		strojní pokládka asfaltového recyklátu v tl. 100 mm, v pruhu šířky nad 3 m	m2	600,00	122,44	73 464,30	
2	pol.		jednovrstvý asfaltový nátěr - postřik asf. emulzí s podrcením a zaválcováním	m2	600,00	64,40	38 640,00	
3	pol.		výšková úprava hmičků	ks	6,00	1 380,00	8 280,00	
4	pol.		výšková úprava poklopů	ks	5,00	3 910,00	19 550,00	
Soub. Komunikace - Na Horkách							897 960,02	
1	pol.		strojní pokládka asfaltového recyklátu v tl. 100 mm, v pruhu šířky nad 3 m	m2	1 500,00	106,90	160 356,00	
2	pol.		jednovrstvý asfaltový nátěr - postřik asf. emulzí s podrcením a zaválcováním	m2	1 500,00	64,40	96 600,00	
3	pol.		Ruční dobourání, řezání a začáštění živice před pokládkou včetně naložení na dopravní prostředek a odvoz na skládku	bm	26,00	1 702,00	44 252,00	
4	pol.		vyrovnávka komunikace asf. směsí ACP 16 S 50/70	t	30,00	238,23	7 147,02	
5	pol.		Postřik živičný spojovací z emulze 0,5 kg/m2	m2	1 500,00	13,34	20 010,00	
6	pol.		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ 50/70 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky nad 3m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 500,00	335,57	503 355,00	
7	pol.		výšková úprava hmičků	ks	14,00	1 380,00	19 320,00	
8	pol.		výšková úprava poklopů	ks	12,00	3 910,00	46 920,00	

Soub.		Komunikace - Vilová	284 380,63			
1	pol.	Ruční dobourání, řezání a začistění živíc před pokládkou včetně naložení na dopravní prostředek a odvoz na skládku	bm	8,00	1 702,00	13 616,00
2	pol.	vyrovnávka komunikace asf. směsí ACP 16 S 50/70	t	30,00	238,23	7 147,02
3	pol.	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5 kg/m ²	m ²	670,00	13,34	8 937,80
4	pol.	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ 50/70 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky nad 3m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	670,00	340,64	228 229,81
5	pol.	výšková úprava hrdličků	ks	5,00	1 380,00	6 900,00
6	pol.	výšková úprava poklopů	ks	5,00	3 910,00	19 550,00

Soub.		Komunikace - V Úvozu	235 206,76			
1	pol.	Ruční dobourání, řezání a začistění živíc před pokládkou včetně naložení na dopravní prostředek a odvoz na skládku	bm	8,00	1 702,00	13 616,00
2	pol.	vyrovnávka komunikace asf. směsí ACP 16 S 50/70	t	22,00	256,07	5 633,55
3	pol.	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5 kg/m ²	m ²	543,00	13,34	7 243,62
4	pol.	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ 50/70 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky nad 3m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	543,00	347,94	188 933,59
5	pol.	výšková úprava hrdličků	ks	3,00	1 380,00	4 140,00
6	pol.	výšková úprava poklopů	ks	4,00	3 910,00	15 640,00

Soub.		Komunikace - Před obchodem a OÚ	515 108,00			
1	pol.	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5 kg/m ²	m ²	675,00	13,34	9 004,50
2	pol.	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ 50/70 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky nad 3m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	675,00	408,02	275 413,50
3	pol.	výšková úprava hrdličků	ks	1,00	1 380,00	1 380,00
4	pol.	výšková úprava poklopů	ks	1,00	3 910,00	3 910,00
5	pol.	Frézování silnice silniční frézou, zametení samosběrem, odvoz na skládku	kpl	1,00	55 200,00	55 200,00
6	pol.	Ruční dobourání, řezání a začistění živíc před pokládkou včetně naložení na dopravní prostředek a odvoz na skládku	bm	100,00	1 702,00	170 200,00

Soub.		Komunikace - Menčice	509 277,79			
1	pol.	Ruční dobourání, řezání a začistění živíc před pokládkou včetně naložení na dopravní prostředek a odvoz na skládku	bm	17,00	1 702,00	28 934,00
2	pol.	vyrovnávka komunikace asf. směsí ACP 16 S 50/70	t	51,00	248,96	12 595,09
3	pol.	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5 kg/m ²	m ²	1 275,00	13,34	17 008,50
4	pol.	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ 50/70 s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky nad 3m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	1 275,00	338,01	430 960,20
5	pol.	výšková úprava hrdličků	ks	3,00	1 380,00	4 140,00
6	pol.	výšková úprava poklopů	ks	4,00	3 910,00	15 640,00


Cena je platná 30 dní od zpracování nabídky, nebo uzavření smlouvy o dílo (objednávky)

Společnost M - SILNICE a.s. si vyhrazuje právo na změnu uvedených cen, a to zejména v případě zásadní změny cen vstupních materiálů.

Výšková úprava hrdličků a poklopů bude fakturována dle skutečného množství

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 421 96 888 ③
oblastní závod JIH

Trabantská 290/31, 190 15 P.Č.

 17.4.2024